
ZARZĄDZENIE NR 590/23 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały Nr LV/440/2022 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr LV/440/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 84.917,98 zł, tj. do kwoty 

93.062.223,68 zł 

- dochody bieżące w kwocie 83.101.408,68 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 9.960.815,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 22.000,00 zł tj. do kwoty 9.879.177,14 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 84.917,98 zł, tj. do kwoty 

97.971.426,85 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 84.905.848,19 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.065.578,66 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 22.000,00 zł tj. do kwoty 9.879.177,14 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 - „Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023- " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 1



9. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 12.300,00 zł do kwoty 

127.850,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

10. Paragraf 18 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 476.785,27 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy – 162.000,00 zł; 

b) potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych - 

13,58 zł; 

c) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi - 8.874,00 zł; 

d) bezpłatna pomoc psychologiczna - 200,00 zł; 

e) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 7.115,00 zł; 

f) wypłata świadczeń rodzinnych - 54.000,00 zł; 

g) opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - 2.000,00 zł; 

h) nadawanie nr PESEL - 465,69 zł; 

i) dodatkowe zadania oświatowe - 242.117,00 zł. 

11. Zmienia się Załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 "Środki z Funduszu 

Pomocy i wydatki realizowane z tych środków" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 590/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 210 406,29 4,98 210 411,27  

 75095  Pozostała działalność 474,29 4,98 479,27  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

474,29 4,98 479,27 
 

758   Różne rozliczenia 21 192 893,00 60 189,00 21 253 082,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 471 128,00 60 189,00 531 317,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

181 928,00 60 189,00 242 117,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 055,00 1 224,00 70 279,00  
 85395  Pozostała działalność 69 055,00 1 224,00 70 279,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 965,00 1 224,00 16 189,00 
 

855   Rodzina 8 292 030,00 23 500,00 8 315 530,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 132 200,00 22 000,00 8 154 200,00 
 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 22 000,00 22 000,00 

 

 85595  Pozostała działalność 54 500,00 1 500,00 56 000,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

54 500,00 1 500,00 56 000,00 
 

          
Razem: 92 977 305,70 84 917,98 93 062 223,68  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 590/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 875 534,29 9 304,98 7 884 839,27 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 287 900,00 7 800,00 295 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 7 800,00 23 800,00 
 75095  Pozostała działalność 687 874,29 1 504,98 689 379,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 1 500,00 45 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 474,29 4,98 479,27 

758   Różne rozliczenia 230 150,00 -12 300,00 217 850,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 230 150,00 -12 300,00 217 850,00 
  4810 Rezerwy 140 150,00 -12 300,00 127 850,00 

801   Oświata i wychowanie 41 679 858,00 60 189,00 41 740 047,00 
 80101  Szkoły podstawowe 26 366 800,00 44 459,00 26 411 259,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55 996,00 9 066,00 65 062,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 299,00 4 299,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 692,00 10 002,00 11 694,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 77 568,00 8 626,00 86 194,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 594,00 3 386,00 17 980,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 883,00 9 080,00 11 963,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 613 395,00 2 221,00 615 616,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 369,00 810,00 3 179,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 924,00 1 020,00 3 944,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 1



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 595,00 226,00 821,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 165,00 165,00 

 80104  Przedszkola 7 702 534,00 8 019,00 7 710 553,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 19 142,00 8 019,00 27 161,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 854 130,00 5 490,00 2 859 620,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 905,00 1 905,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 708,00 2 708,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 460,00 460,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 417,00 417,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 757,00 1 224,00 120 981,00 
 85395  Pozostała działalność 92 055,00 1 224,00 93 279,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 14 615,00 1 200,00 15 815,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 138,00 24,00 162,00 

855   Rodzina 8 524 350,00 23 500,00 8 547 850,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 047 100,00 22 000,00 8 069 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 055 700,00 20 000,00 7 075 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
 85595  Pozostała działalność 54 500,00 1 500,00 56 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 49 750,00 500,00 50 250,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 750,00 1 000,00 5 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 439 824,17 3 000,00 3 442 824,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 695 654,17 3 000,00 2 698 654,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 169,92 3 000,00 324 169,92 

         
Razem: 97 886 508,87 84 917,98 97 971 426,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 590/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 552 698,14 0,00 1 552 698,14  

 01095  Pozostała działalność 1 552 698,14 0,00 1 552 698,14  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 552 698,14 0,00 1 552 698,14 
 

750   Administracja publiczna 194 932,00 0,00 194 932,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 194 932,00 0,00 194 932,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

194 932,00 0,00 194 932,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 747,00 0,00 3 747,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 747,00 0,00 3 747,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 747,00 0,00 3 747,00 
 

852   Pomoc społeczna 300,00 0,00 300,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 
 

855   Rodzina 8 105 500,00 22 000,00 8 127 500,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 010 000,00 22 000,00 8 032 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 010 000,00 0,00 8 010 000,00 
 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 22 000,00 22 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 500,00 0,00 94 500,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 500,00 0,00 94 500,00 
 

          
Razem: 9 857 177,14 22 000,00 9 879 177,14  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 590/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 552 698,14 0,00 1 552 698,14 

 01095  Pozostała działalność 1 552 698,14 0,00 1 552 698,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 650,00 0,00 18 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 189,15 0,00 3 189,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 411,60 0,00 411,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 112,56 0,00 8 112,56 
  4430 Różne opłaty i składki 1 522 253,08 0,00 1 522 253,08 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81,75 0,00 81,75 

750   Administracja publiczna 194 932,00 0,00 194 932,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 194 932,00 0,00 194 932,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 163,00 0,00 150 163,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 890,00 0,00 12 890,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 883,00 0,00 27 883,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 996,00 0,00 3 996,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 747,00 0,00 3 747,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 747,00 0,00 3 747,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 134,00 0,00 3 134,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536,00 0,00 536,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 0,00 77,00 

852   Pomoc społeczna 300,00 0,00 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 

855   Rodzina 8 105 500,00 22 000,00 8 127 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 010 000,00 22 000,00 8 032 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 055 700,00 20 000,00 7 075 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 0,00 200 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 700,00 0,00 19 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 731 600,00 0,00 731 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 500,00 0,00 94 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 500,00 0,00 94 500,00 
         

Razem: 9 857 177,14 22 000,00 9 879 177,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 590/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 479,27 
75095  Pozostała działalność 479,27 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 479,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162 000,00 

75495  Pozostała działalność 162 000,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 162 000,00 

758   Różne rozliczenia 242 117,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 242 117,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 242 117,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 16 189,00 

85395  Pozostała działalność 16 189,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 189,00 

855   Rodzina 56 000,00 
85595  Pozostała działalność 56 000,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 56 000,00 

      
Razem: 476 785,27 

      
WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 479,27 

75095  Pozostała działalność 479,27 
 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 479,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162 000,00 

75495   Pozostała działalność 162 000,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 160 000,00  

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 672,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 1



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 327,06 

801   Oświata i wychowanie 242 117,00 
80101  Szkoły podstawowe 197 192,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 65 062,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 299,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 694,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 86 194,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 980,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 963,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 109,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 179,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 944,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 821,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 165,00 

80104  Przedszkola 31 326,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 165,00 
 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 27 161,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 490,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 905,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 708,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 460,00 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 417,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 16 189,00 

85395  Pozostała działalność 16 189,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 15 815,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 162,00  

 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 212,00 

855   Rodzina 56 000,00 
 85595  Pozostała działalność 56 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 2



3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 50 250,00 

 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 750,00 

  
Razem: 476 785,27 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDB7D3-7519-4200-AD0B-1CF4E4284DDC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1 Litera i


	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

